Протокол № 255-С
Заседания Совета Партнерства

НИ СРО «Межрегионстройконтроль»

г .Москва 31 августа 2011 г.

Присутствовали:
1. Усачева Татьяна Михайловна - Председатель Совета Партнерства
2. Волков Алексей Валерьевич — член Совета Партнерства;
3. Афонасов Сергей Николаевич - член Совета Пар тнерства.

Кворум - 1 0 0 %

Председатель заседания — Усачева Т. М.
Секретарь заседания - Волков А.В.

Открытие заседания:
Слушали: Председателя заседания Усачеву Татьяну Михайловну, которая сообщила, что из 3 членов

Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Совет правомочен.
Председатель объявил заседание Совета открытым.

О повестке дня:
Слушали: Председателя заседания Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила утвердить

повестку дня Совета из 2-х вопросов.
Иных предложений и замечаний не поступило.
Постановили: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членов НП СРО «Межрегионстройконтроль».
2.Организация направления уведомлений кандидатам в члены СРО о результатах рассмотрения

поданных ими заявлений о вступлении в члены СРО.

Слушали:
По первому вопросу повестки дня: 1 [рсдседателя С о в е т а П а р т н е р с т в а У с а ч е в у Татьяну

М и х а й л о в н у , которая д о л о ж и л а п р и с у т с т в у ю щ и м о п о с т у п и в ш и х з а я в л е н и я х о в н е с е н и и и з м е н е н и й
в с в и д е т е л ь с т в а о д о п у с к е к о п р е д е л е н н ы м в и д а м работ от 1 ч л е н а С Р О , а так же д о л о ж и л а о
результатах р а с с м о т р е н и я п р е д с т а в л е н н ы х д о к у м е н т о в э к с п е р т а м и и р а б о ч е й к о м и с с и е й .

Постановили:
№ Наименование компании, Решение о Виды работ, которые дополнительно вносятся в св-во о допуске Основани Примечание
п/п ИНН внесении е

изменений
св-во о

допуске
(внести

изменения с
св-во О

допуске
/отказать во

внесении
изменений в

св-во о
допуске)

1. Общество с ограниченной
ответственностью
"Инфокомпроект ", ИНН
7724665210

Внести
изменения в
св-во 0
допуске:
Дополнить
св-во О
допуске на
особо
опасные и
технически
сложные
объекты
(кроме
объектов
использован
ия атомной
энергии)

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и
сооружений
15.5. Устройство системы электроснабжения*
23. Монтажные работы
23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и
сигнализации*
23.9. Монтаж оборудования нефте-, газоперекачивающих станций и для иных
продуктопроводов
23.14. Монтаж оборудования химической и нефтеперерабатывающей
промышленности
24. Пусконаладочные работы
24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и
взаимосвязанных устройств*
24.11. Пусконаладочные работы автономной наладки систем*
24.12. Пусконаладочные работы комплексной наладки систем*

Заявление объекты, на
которых:
получаются,
используются.
перерабатываю
тся,
образуются,
хранятся,
транспортирую
тся,
уничтожаются
опасные
вещества в
количествах,
превышающих
предельные, (за
исключением
газораспредели
тельных
систем, на
которых
используется,
хранится,
транспортируе
тся природный
газ под
давлением до
1,2

мегапаскаля
включительно
или
сжиженный

углеводородны
й газ под
давлением до
1,6
мегапаскаля
включительно)

Голосование:
«За» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

И т о г о : 1. П р и н я т о р е ш е н и е о в н е с е н и и и з м е н е н и й в с в и д е т е л ь с т в о о д о п у с к е , с в ы д а ч е й н о в о г о с в и д е т е л ь с т в а о д о п у с к е - 1 ч л е н у С Р О .

Слушали:

По второму вопросу повестки дня: Председателя Совета Партнерства Усачеву Татьяну Михайловну, которая предложила поручить члену Совета
Партнерства Волкову Алексею Валерьевичу организовать своевременное уведомление кандидатов в члены о принятых Советом Партнерства решениях.

Постановили:
По второму вопросу повестки дня: Поручить члену Совета Партнерства Волкову Алексею Валерьевичу организовать своевременное уведомление

кандидатов в члены о решениях, принятых Советом Партнерства.

Голосование:
По второму вопросу повестки дня:
« З а » - 3 голоса , « п р о т и в » - нет, « в о з д е р ж а л с я » - нет .